Заявитель:
____________________________Иванов И.И.
(ФИО, наименование юридического лица, ФИО руководителя)
________СКО, г. Петропавловск, ул. Абая 22;
_________________________8-444-333-22-11
_______________________________________
(адрес, контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на заверение копии ТУ

Прошу Вас заверить, либо выдать заверенную копию ТУ №_Г/11_ от «_01_» __01__ 20 __17__ г.

Иванову И.И._________________________________________________________________________
(ФИО или наименование юридического лица которому были выданы ТУ)
Жилой дом___________________________________________________________________________
(полное наименование объекта)
СКО, г. Петропавловск, ул. Абая 22; тел.: 33-22-11; Ivanov@mail.ru__________________________

(адрес, местонахождение объекта (при наличии: географические координаты, стационарный телефон и электронная почта на объекте))

Разрешенная  мощность по ТУ: _______10________ кВт.

Напряжение в точке присоединения: _______0,38_______ кВ.

К заявке прикладываются:
1. Копия ТУ при наличии.
2. Копии правоустанавливающих документов на объект электроснабжения (оригинал для сличения) либо справку с портала E-gov о зарегистрированных правах (обременениях) на недвижимое имущество и его технических характеристиках на дату подачи заявления;
3. Копия документа (оригинал для сличения), удостоверяющего личность для физического лица, копия справки о государственной регистрации юридического лица (свидетельства о регистрации, в случае если юридическое лицо зарегистрировано до 2013 года) или копия свидетельства индивидуального предпринимателя;
4. Копия (оригинал для сличения) доверенности в случае подачи и подписания заявления уполномоченным (доверенным) лицом.

[bookmark: _GoBack]

_____________________ ______________________
									(подпись)			ФИО
			М.П.
 «__01__» ________01________20__17__г.